PATINO SILVA NANCY PAULINA
Matriz: SANTA ROSA, BARRIO SAN PABLO
Sucursal: SANTA ROSA, BARRIO SAN PABLO
Obligado a llevar contabilidad: NO

REGIMEN GENERAL

Razén Social:  segundo poaquiza

Fecha Emisién: 02/12/2025

Direccién: carmelitas

Cod. Princ. Cod. Aux. Descripcion
CDP098 00006281 CODO PLASTIGAMA 1/2X90
THMO086 00006754 TEFLON GRANDE COLOR AMARILLO
THP114 00006760 TAPON MACHO PLASTIGAMA 1/2
00027467 00027467 ALAMBRE SOLIDO 10 CONEL.VERDE

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 9999999999
Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

FORMAS DE PAGO

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO
Total: 22.5000 Plazo: 0

RUC: 1803656071001

FACTURA

N°: 002-101-000004503

NUMERO DE AUTORIZACION:

0212202501180365607100120021010000045031234567816

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:
AMBIENTE:

EMISION:
CLAVE DE ACCESO:

2025-12-02T18:34:50-05:00
PRODUCCION

NORMAL

0212202501180365607100120021010000045031234567816

Identificacién: 0200936706

Guia Remisién: N/A

Cantidad

4.0000

1.0000

2.0000

22.0000

SUBTOTAL 15%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
TOTAL DESCUENTO:

IVA 15%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

P. Unitario Descuento
0.3913 0.0000
0.8696 0.0000
0.4348 0.0000
0.7391 0.0000

TOTALES

Precio Total

1.57

0.87

0.87

16.26

19.57
19.57
0.00
2.93
0.00
0.00

22.50



